
DEMONSTRATIVO DE DIÁRIAS POR UNIDADE GESTORA

PERIODO DE REFERÊNCIA: JANEIRO / 2025

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DA FAZENDA
SUPERINTENDÊNCIA DE FINANÇAS PÚBLICAS
324021 - FUNDO ESTADUAL DE RECURSOS HIDRICOS

DATA

SAÍDA

LIQUIDAÇÂO
VALOR DA ESTORNOS ECPF NOME DESTINO OBJETIVO EMPENHO QTD

1,00

TOTAL

25,00

RETORNO

23/01/2025

NÚMERO DATA DIÁRIA DEVOLUÇÕES

PROC.43/2025 PARTICIPAR DA 12
CONFERENCIA MUNICIPAL DO MEIO
AMBIENTE METEOROLOGICO.
PROC.50/2025 ENTREGA DE KITS PARA
OS COLABORADORES DO PROJETO
COLETA DO BEM- VERAO SERGIPE.
PROC. 50/2025 ENTREGA DOS KITS
PARA OS CATADORES DO PROJETO
COLETA DO BEM-VERAO SERGIPE.

***.186.824-** WANDA TATHYANA DE CASTRO SILVA

***.276.585-** CLAUDINEIDE SOARES NEVES

***.508.155-** PEDRO ISRAEL MORAES DE SOUZA

RIACHUELO 23/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

2025NE000015 2025LE000001

2025LE000002

2025LE000003

30/01/2025 25,00

CANINDE DE SAO

CANINDE DE SAO

28/01/2025

28/01/2025

2025NE000016

2025NE000017

03/02/2025

03/02/2025

1,00

1,00

25,00

25,00

25,00

25,00

TOTAL DIÁRIAS: R$ 75,00


