GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE SECRETARIA DA FAZENDA DEMONSTRATIVO DE DIÁRIAS POR UNIDADE GESTORA

SUPERINTENDÊNCIA DE FINANÇAS PÚBLICAS

324021 - FUNDO ESTADUAL DE RECURSOS HIDRICOS

PERIODO DE REFERÊNCIA: JANEIRO / 2025

	DATA					LIQUIDAÇÂO				VALOR DA	ESTORNOS E	
CPF	NOME	DESTINO	SAÍDA	RETORNO	OBJETIVO	EMPENHO	NÚMERO	DATA	QTD		DEVOLUÇÕES	TOTAL
***.186.824-**	WANDA TATHYANA DE CASTRO SILVA	RIACHUELO	23/01/2025	23/01/2025	PROC.43/2025 PARTICIPAR DA 12 CONFERENCIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE METEOROLOGICO.	2025NE000015	2025LE000001	30/01/2025	1,00	25,00		25,00
***.276.585-**	CLAUDINEIDE SOARES NEVES	CANINDE DE SAO	28/01/2025	28/01/2025	PROC.50/2025 ENTREGA DE KITS PARA OS COLABORADORES DO PROJETO COLETA DO BEM- VERAO SERGIPE.	2025NE000016	2025LE000002	03/02/2025	1,00	25,00		25,00
***.508.155-**	PEDRO ISRAEL MORAES DE SOUZA	CANINDE DE SAO	28/01/2025	28/01/2025	PROC. 50/2025 ENTREGA DOS KITS PARA OS CATADORES DO PROJETO COLETA DO BEM-VERAO SERGIPE.	2025NE000017	2025LE000003	03/02/2025	1,00	25,00		25,00
										7	TOTAL DIÁRIAS:	R\$ 75,00